
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

oraz z budżetu państwa

Numer projektu: WND-RPLD-03.02.00-00-371/12
Tytuł projektu: Automatyzacja i optymalizacja procesów bielenia, barwienia i 
wykończenia dzianin oraz przygotowania wyrobów włókienniczych pod druk cyfrowy
Beneficjent: AN-FARB, Zdzisław Nuszkiewicz, Maciej Nuszkiewicz Sp. j. 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013
Oś Priorytetowa III: Gospodarka, innowacyjność, przedsiębiorczość
Działanie III.2 Podnoszenie innowacyjności i konkurencyjności przedsiębiorstw

Wartość całkowita projektu: 3 819 150,00 zł
Koszty kwalifikowane: 3 100 000,00 zł
Kwota dofinansowania: 1 497 300,00 zł (w tym EFRR: 1 272 705,00 zł)

Głównym  celem  wdrażanej  przez  firmę  AN-FARB  inwestycji  jest  zwiększenie  potencjału 
konkurencyjnego  firmy  poprzez  wdrożenie  na  rynek  innowacyjnej  technologii  oraz  zaoferowaniu  
znamiennie  ulepszonej  gamy usług.  W wyniku realizacji  projektu  przedsiębiorstwo pragnie  wdrożyć 
rozwiązania  technologiczne,  które  stanowią wynik  autorskich prac B+R, tym samym nie były dotąd  
stosowane w Polsce. 

Realizacja projektu związana jest z wdrożeniem w przedsiębiorstwie technologii:

 znanej i stosowanej w Polsce poniżej roku,

 unikatowej na skalę światową, której stopień rozpowszechnienia na świecie w danej branży nie 
przekracza 15%,

 pozwalającej na zmniejszenie negatywnego oddziaływania na otoczenie,

 wykorzystującej elementy przeprowadzonych prac B+R,

 pozwalającej na wprowadzenie na rynek gamy ulepszonych usług uszlachetniania wyrobów 
włókienniczych, których zaoferowanie klientom prowadzić będzie do  zwiększenia 
konkurencyjności przedsiębiorstwa w skali międzynarodowej.

Wdrożenie niniejszego projektu zaowocuje wprowadzeniem do procesu produkcyjnego mechanizmów 
automatycznego magazynowania,  odważania,  rozpuszczania  i  dozowania  barwników,  jak  i  środków 
pomocniczych.

Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego


